Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
от 05.02.2015 г                                                          №2
с.Козловка
О реорганизации представительных органов в форме присоединения
    В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7 ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Республики Мордовия от 26 мая 2014 г. №38-З «О преобразовании  Козловского и Наборно-Сыресевского  сельских поселений Атяшевского муниципального района, Козловского и Наборно-Сыресевского сельсоветов Атяшевского района Республики Мордовия», Уставом Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:
    1. Реорганизовать Совет депутатов Наборно-Сыресевского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия и Совет депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в форме присоединения Совета депутатов Наборно-Сыресевского сельского поселения к Совету депутатов Козловского сельского поселения.

    2. Главе Козловского сельского поселения Моторкину Василию Викторовичу:

     письменно уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №3 по Республике Мордовия о реорганизации Совета депутатов Наборно-Сыресевского сельского поселения  Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в форме присоединения к Совету депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  в трехдневный срок со дня принятия настоящего решения в порядке установленном законодательством;

     обеспечить публикацию объявления (извещения) о реорганизации в журнале «Вестник государственной регистрации»;

     выполнить приемопередаточные процедуры по обязательствам, кассовым расходам и бюджетной отчетности.

    3. Определить, что после завершения мероприятий по реорганизации:

    1) полное наименование казенного учреждения – Совет депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия;

    2) основные цели деятельности  сохраняются;

    3)  численность депутатов Совета депутатов   Козловского сельского поселения -  11.

    4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию  в Информационном бюллетене Козловского сельского поселения.

Глава Козловского сельского

          поселения                                                                В.В.Моторкин